



## Płyn do mycia ręcznego / 6 kg RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00004693

### Cechy produktu

---

``html

## Revolutionizuj swoją kuchnię dzięki niezrównanej sile czyszczenia

W intensywnym rytmie pracy gastronomicznej, gdzie czystość jest kluczowa, czas to pieniądz. Nie możesz pozwolić sobie na kompromisy w kwestii higieny, a jednocześnie szukasz rozwiązań wydajnych i ekonomicznych. Prezentujemy produkt, który odpowiada na te wyzwania, oferując niezrównaną moc czyszcząca, oszczędność czasu i ekonomiczną eksploatację.

## Niezrównana moc czyszczenia, nawet w przypadku uporczywych zabrudzeń

Formuła tego płynu do mycia naczyń została opracowana z myślą o trudnych warunkach panujących w profesjonalnych kuchniach. Skutecznie usuwa tłuszcze, przypalenia, resztki jedzenia, a także zapewnia błysk naczyń, sztućcom i innym elementom wyposażenia. Zawiera wysokiej jakości substancje powierzchniowo czynne, które gwarantują efektywne rozpuszczanie tłuszczu i pozbowienie powierzchni mikroorganizmów.

- **Wysoka koncentracja:** Oznacza mniejsze zużycie produktu na mycie, co przekłada się na znaczne oszczędności w długoterminowej perspektywie.
- **Biodegradowalne składniki:** Dbamy o środowisko, wybierając składniki, które rozpadają się w naturalny sposób, minimalizując negatywny wpływ na ekosystem.
- **Neutralne pH:** Chroni ręce personelu przed podrażnieniami i suchością, zapewniając komfort pracy.
- **Przyjazny dla różnych powierzchni:** Nadaje się do mycia różnego rodzaju naczyń, w tym porcelany, szkła, stal nierdzewna i plastików.

## Ekonomiczne rozwiązanie dla Twojej gastronomii

Opakowanie o pojemności 6 kg zapewnia długi czas użytkowania, minimalizując koszty związane z zaopatrzeniem. Duża wydajność płynu oznacza, że nie musisz często dokupować nowych opakowań, oszczędzając czas i pieniądze.

---

## **Bezpieczeństwo i higiena na najwyższym poziomie**

Produkt spełnia najwyższe standardy higieny i bezpieczeństwa, zapewniając doskonałą dezynfekcję naczyń. Unikalna formuła eliminuje bakteryjne i grzybicze zanieczyszczenia, zapewniając higieniczne warunki pracy w Twojej gastronomii.

## **Płyn do mycia ręcznego / 6 kg RM Gastro - innowacyjne rozwiązanie dla profesjonalistów**

Podsumowując, ten produkt to nie tylko płyn do mycia naczyń, to inwestycja w komfort, higienę i ekonomiczne zarządzanie Twoją gastronomiczną przestrzenią. Zapewnia niezrównaną jakość mycia, oszczędność czasu i pieniędzy, a także dba o zdrowie i komfort Twojego personelu. Wybierz najlepsze rozwiązanie dla Twojej kuchni!

...